PREFEITURA MUNICIPAL  DE IPUPIARA
ESTADO DA BAHIA

Republicação de Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 60PP/2017
A Comissão Permanente de Licitação torna público nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o Processo Licitatório de Pregão Presencial nº 60PP/2017, objetivando a contratação de empresa especializada do ramo para aquisição de Peças, Assessórios e Serviços para manutenção preventiva com revisão geral do veiculo da ambulância avançada de Placa NTS-4870 lotado no SAMU – 192, deste Município de Ipupiara-Ba, sendo a abertura ocorrerá às 09:00 horas, do dia 11 de janeiro de 2017, os interessados poderão obter o Edital junto a CPL, na sede da Prefeitura, situado à Praça Santos Dumont, 101, centro , Ipupiara-Ba, ou solicitar informações pelo email: ipupiara-ba@uol.com.br. Iara Novais Santos – Pregoeira Municipal..